第 1 頁，共 1 頁

南投縣都市設計審議幹事會議會議紀錄

壹、 開會時間：99年 3月 5日下午 2時

貳、 開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

參、 主持人： 陳執行秘書錫慶                 記錄：王薇凱

肆、   出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、 討論事項：

第一案：「陳世鴻第四戶雙併別墅住宅新建工程案」都市設計審議，提請  討

論。

決議：

一、 請依規檢討建物開口防火時效規定。

二、 立面圖請標示建物材質及色彩，並檢附建物側立面圖(共 4 側)。

三、 舖面材質(壓花水泥)請依規檢討透水性。

四、 報告書內容 8 米計畫道路請修正為 4 米人行步道。

五、 基地綠化量請依規檢討。

六、 欄桿設計請依規檢討。

七、 請標示基地地面層及階梯高程設計。

八、 色彩計畫與立面圖標示不符，請修正。

九、 請設計單位依以上意見檢討修正後再提幹事會審議。

陸、臨時動議：無

柒、散會